

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

(Under Rule 8(6) of the security interest (Enforcement) Rules -2002) SARFAESI ACT 2002

The notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s) and guarantor(s), that the below described immovable properties mortgaged to the secured creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Kerala State Co-operative bank under Sec 13(4) securitization and reconstruction of financial assets and enforcement of security interest act 2002 and security interest (enforcement rules 2002). The properties will be sold on 29-12-2023, at 11.00 am to 2.00 pm through E-auction, "As is where is" "As is what is" and "Whatever there is", under rule 8(6) of the security interest (enforcement) SARFAESI Act 2002 for the recovery of respective dues with future interest and costs to the bank, as description schedule mentioned hereunder from the borrower(s) and guarantor(s)

Sl. No.	Name & Address of Borrower/ Guarantor	Branch & Loan Details	Amount due to the bank as on 31-10-2023	Reserve Price	EMD	Description of the property
1	Lalitha, W/o Siblu @ Shiblu Thamarath House Mattathurkundu P O Siblu @ Shiblu, S/o Ramu Thamarath House, Mattathurkundu P.O (POA-Lalitha)	Kodakara A/c No. 147960356002158	Rs.16,04,312/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 54,60,000/-	Rs. 5,46,000/-	All the part and parcel of 0.1618, 0.1457 Hectar of Land in Sy/Re.sy 1516 comprised in Mattathur village Chalakudy Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri. Siblu @ Shiblu, vide Deed No.892/2003, 1527/2003 of Kodaly SRO. Boundaries: East:Thamarath Lalitha, Chozhiparambil Prakashan, Chathan, Shajan, Kurumba, Chathan Vaka, North: Vazhi, Thamarath Shiblu, Vazhi. West:Vettiyattil Rajan, Vettiyattil Rajan, South: Vettukal Abdul Khader, Thamarath Shiblu. In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 19.08.2022 no encumbrances seen.
2	Hima, D/o Sankarankutty Njnarekkattil House, Anathadam Kodakara Kumari, W/o Sankarankutty Njnarekkattil House, Anathadam Kodakara Himesh, S/o Sankarankutty, Njnarekkattil House, Anathadam, Kodakara Janaki, W/o Kochuraman, Njnarekkattil House, Anathadam, Kodakara	Kodakara A/c No. 147960356002235	Rs.29,33,302/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 33,50,000	Rs. 3,35,000/-	All the part and parcel of 8.09, 1.62, 2.43 Ares of Land in Sy/Re.sy 1254/1-3, 1261/4-2, 1262/2-1 comprised in Kodakara village Chalakudy Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri. Janaki, Himesh, Hima & Kumari, vide Deed No.2186/2018 of Kallettumkara SRO. Boundaries: East: Njnarekkattil Anandan, ratnakaran, North: Njnarekkattil Sankarankutty Vaka, West: Njnarekkattil Sankarankutty Vaka, South: Road. In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 12.01.2023 no encumbrances seen.
3	Davis M.A, S/o Antony Mookanamparambil House Thessery, Kodakara Sisillamma, W/o Davis Mookanamparambil House Thessery, Kodakara	Kodakara A/c No. 14796035600205	Rs.41,77,697/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 56,90,000/-	Rs. 5,69,000/-	All the part and parcel of 0.1821, 0.2023 Hectar of Land in Sy/Re.sy 304/1, comprised in Kodakara village Chalakudy Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri. Davis, vide Deed No.3480/2005, 1328/2006 of Kallettumkara SRO. Boundaries: East: Vazhi, North: Mookanamparambil Antony Vaka, West: Thodu, South: Mookanamparambil Davis, Payyappilly Daisy Sunny vaka. In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 18.01.2023 no encumbrances seen.
4	Joshy P.A, S/o Anthappan Pandaraparambil House Vettilappara, Athirappilly Siji, W/o Joshy Pandaraparambil House Vettilappara, Athirappilly	Chalakudy Evening A/c No. 146760356001211	Rs.36,17,658/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 66,30,000/-	Rs. 6,63,000/-	All the part and parcel of 44.74 Ares of Land in Sy/Re.sy 1389/14/1, comprised in Athirappilly village Chalakudy Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri. Joshy, vide Deed No.2600/1999 of Chalakudy SRO. Boundaries: East: Francis Xavier Pandaraparambil vaka, North: Kattilaparambil saju Wilson anthony, West: Private Road, South: Road, Biju Vaka. In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 14.01.2023 no encumbrances seen.
5	Devadas K U, S/o Unnikandan Kadukutty house, Kunjayini Edavilangu Preetha, W/o Devadas Kadukutty House, Kunjayini Edavilangu	Eriyad A/c No. 147360356003187	Rs.31,34,625/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 62,87,000/-	Rs. 6,28,700/-	All the part and parcel of 20 Cent of Land in Sy/Re.sy 266/3, comprised in Edavilangu village Kodungallur Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Smt.Preetha, vide Deed No.3928/2003 of Kodungallur SRO. Boundaries: East: Kadukutty Mithran, Kadukutty Devadas Vaka, North: Road, West: Vazhi, South: Kandankattu Sahadevan vaka In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 29.07.2023 no encumbrances seen.
6	Subaida, W/o Moideen Mathilakath @ Ambalath house Kannothe, Venkidangu Raseena, D/o Subaida Mathilakath @ Ambalath house Kannothe, Venkidangu	Venkidangu A/c No. 151660356000285	Rs.42,54,781/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 46,19,000/-	Rs. 4,61,900/-	All the part and parcel of 6 ares of Land in Sy/Re.sy 150/1, comprised in Venkidangu village Chavakad Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Smt.Subaida, vide Deed No.1496/1981 of Mullassery SRO. Boundaries: East: Rayamarakkar Veetil perumbadi abdukhader vaka North: Property of Karappam Veetil Shakeer vaka, West: Nalakath Abdul khader vaka, South: Valiyakath kottukal naseer vaka In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 12.07.2023 no encumbrances seen.
7	Ranjith, S/o Sankaran Punchathodiyl house Vadakekkara, Kumbalakod Sanitha, W/o Ranjith Punchathodiyl house Vadakekkara, Kumbalakod	Pazhayannur A/c No. 149860356000974	Rs.9,11,364/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 23,88,000/-	Rs. 2,38,800/-	All the part and parcel of 2.02, 4.05 ares of Land in Sy/Re.sy 1539/21, comprised in Pazhayannur village Talappilly Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Smt.Sanitha, vide Deed No.1202/2011 of Pazhayannur SRO and in the name of Sri.Ranjith Vide Deed No.1203/2011 of Pazhayannur SRO. Boundaries: East: Chandran, Sanitha Vaka, North: Vazhi, Balan Vaka West: Balan, Renjith Vaka, South: Ammukuttyamma vaka In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 24.02.2023 no encumbrances seen.
8	Shine, S/o Anandan, Valakadavil house, Ettumuna, Karuvannur (As loanee and legal heir of late anandan), Melly, S/o Anandan, Valakadavil house, Ettumuna, Karuvannur (As guarantor and legal heir of late anandan) Remya, W/o Shine, Valakadavil house, Ettumunam Karuvannur. Deepa Sanalkumar, D/o Anandan, Valakadavil house, Ettumuna Karuvannur (Now residing at Kochath house, peringottukara, As legal heir of late anandan)	Cherpu A/c No. 147060356002102	Rs.34,25,460/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 48,00,000/-	Rs. 4,80,000/-	All the part and parcel of 13.04 ares of Land in Sy/Re.sy 436/13, comprised in Urakam village Thrissur Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri.Anandan, vide Deed No.626/1963 and Release Deed No.992/1985 of Urakam, Cherpu SRO. Boundaries: East: Palakaparambil unni, North: Kadanaparambil Ittase, West: Valakadavil bharathan, South: Bund Road In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 09.08.2023 no encumbrances seen.
9	Rafeeq, S/o Hydrose Valiyaparambil house Anjoor, Vallathoor, P.O Thozhiyur Fabeera, W/o Rafeeq Valiyaparambil house Anjoor, Vallathoor, P.O Thozhiyur. Fathima, W/o Hydrose Valiyaparambil house, Anjoor, Vallathoor, P.O Thozhiyur	Vadakekkad A/c No. 151260356004164	Rs.17,05,892/- Together with further interest from 01.11.2023 and other costs	Rs. 61,00,000/-	Rs. 6,10,000/-	All the part and parcel of 6.17 ares of Land in Sy/Re.sy 189/4, comprised in Vallathur village Chavakad Taluk Thrissur District with all improvements thereon, in the name of Sri.Rafeeq, vide Deed No.647/2018 of Andathode SRO. Boundaries: East: Valiyaparambil shajimon Vaka, North:Valiyaparambil moudunnykutty vaka, West: Road, South:Valiyaparambil noushad vaka In the knowledge of the authorized Officer, EC upto 09.08.2023 no encumbrances seen.

E-Auction sale will be conducted online through banks approved service provider M/s Can bank computers services Ltd (CCSL), More details terms and conditions of E-Auction sale, visit website <https://indianbankseaauction.com> (contact details: Phone: 9832952602/6294220147/9480691777/080-23469665 E-mail: ccsleaauction@gmail.com, eauction@ccsl.co.in) or contact Bank Thrissur Regional Office, Sahakaran Shatabdi Mandiram, Kovilakathumpadam, Thrissur-680022, Email-tsro@keralabank.co.in/tsro@recovery.co.in, contact details.0487-2329436/2325700.

Place:Thrissur, Date:29.11.2023

Authorised Officer, Sd/- Kerala State Co-operative Bank

കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്ക്

(മുൻ തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്ക് ക്ലിപ്തം)

റീജിയണൽ ഓഫീസ്, സഹകരണ ശതാബ്ദി മന്ദിരം, കോവിലകത്തുംപാടം, തൃശ്ശൂർ-680 022,
ഫോൺ: 0487 2329436/2325700, Email: tsro@keralabank.co.in

സ്ഥാവര ജംഗമ വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപന പരസ്യം

(Under Rule 8(6) of the security interest (Enforcement) Rules -2002) SARFAESI ACT 2002

താഴെ പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള വ്യക്തികൾ ബാങ്കിൽ വായ്പകളുടെ ഊടായി തന്നിട്ടുള്ളതും സെക്ഷൻ 13(4) സെക്യൂരിറ്റൈസ്ഡ് ആസ്തികൾക്ക് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ആക്ട് 2002 പ്രകാരം ബാങ്കിന്റെ അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ എന്ന നിലയിൽ നിയമാനുസൃതം കൈവശപ്പെടുത്തിയതുമായ താഴെ പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള സ്ഥാവര ജംഗമ വസ്തു വഹകൾ. ബാങ്കിന് ലഭിക്കേണ്ട സംഖ്യയും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും വസൂലാക്കുന്നതിലേക്ക് rule 8(6) of the security interest (enforcement) SARFAESI Act 2002 പ്രകാരം നിലവിലുള്ള സ്ഥിതിയിൽ അതായത് എവിടെയാണോ, എങ്ങനെയാണോ, എന്തൊക്കെയാണോ എന്ന നിലയിൽ 29-12-2023 തീയതിയിൽ 11:00 AM മുതൽ 2:00 PM വരെ സമയം ഇ - ലേല വിൽപന നടത്തുന്നതാണെന്ന വിവരം വായ്പക്കാരെയും ജാമ്യക്കാരെയും പ്രത്യേകിച്ചു പൊതുജനങ്ങളെ പൊതുവായും അറിയിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	വായ്പക്കാരുടെ/ജാമ്യക്കാരുടെ പേരും മേൽവിലാസവും	വായ്പാ ബ്രാഞ്ച് & വായ്പാ നമ്പർ	ഊടാക്കാനുള്ള തുക (31-10-2023 തീയതിയിൽ)	റിസർവ്വ് പ്രൈസ് സംഖ്യ	നിരതസ്വം	ഊട് വസ്തുവിനെ സംബന്ധിച്ച വിവരം
1	ലളിത W/o ശിബു & ഷിബു, താമരത്തിൽ വീട്, മറ്റത്തൂർ പി ഒ ശിബു & ഷിബു, S/o രാമു, താമരത്തിൽ വീട്, മറ്റത്തൂർ പി ഒ (POA ലളിത)	കൊടകര 147960356002158	രൂപ 16,04,312/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 54,60,000/-	രൂപ 5,46,000/-	കോടലി SRO ലെ 892/2003, 1527/2003 നമ്പർ ആധാരങ്ങൾ പ്രകാരം ശിബു & ഷിബു എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാലക്കുടി താലൂക്ക് മറ്റത്തൂർ വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 1516 ത് 0.1618 ഹെക്ടർ, 0.1457 ഹെക്ടർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: താമരത്തിൽ ലളിത, ചോഴിപറമ്പിൽ പ്രകാശൻ, ചാത്തൻ വക, ഷാജൻ, കുറുമ്പ, ചാത്തൻ വക; വടക്ക്: വഴി, താമരത്തിൽ ശിബു വഴി, പടിഞ്ഞാറ്: വെട്ടിയാട്ടിൽ രാജൻ, തെക്ക്: വെട്ടുക്കൽ അബ്ദുൾഖാദർ, താമരത്തിൽ ശിബു വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 19.08.2022 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
2	ഹിമ D/o ശങ്കരൻകുട്ടി, ഞാറക്കോട്ടിൽ വീട്, ആനത്തടം, കൊടകര കുമാരി, W/o ശങ്കരൻകുട്ടി, ഞാറക്കോട്ടിൽ വീട്, ആനത്തടം, കൊടകര, ഹിമേഷ്, S/o ശങ്കരൻകുട്ടി, ഞാറക്കോട്ടിൽ വീട്, ആനത്തടം, കൊടകര, ജാനകി, W/o കൊച്ചുരാമൻ, ഞാറക്കോട്ടിൽ വീട്, ആനത്തടം, കൊടകര	കൊടകര 147960356002235	രൂപ 29,33,302/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 33,50,000/-	രൂപ 3,35,000/-	കല്ലേറ്റുകര SRO ലെ 2186/2018 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം ജാനകി, ഹിമേഷ്, ഹിമ, കുമാരി എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാലക്കുടി താലൂക്ക്, കൊടകര വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 1254/1-3, 1261/4-2, 1262/2-1 ത് 8.09 ആർ, 1.62 ആർ, 2.43 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: ഞാറക്കോട്ടിൽ ആനന്ദൻ, രത്നനാകരൻ; വടക്ക്: ഞാറക്കോട്ടിൽ ശങ്കരൻകുട്ടി, പടിഞ്ഞാറ്: ഞാറക്കോട്ടിൽ ശങ്കരൻകുട്ടി വക, തെക്ക്: റോഡ് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 12.01.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
3	ഡേവിസ് എം എ, മൂക്കണം പറമ്പിൽ വീട്, തേങ്ങേരി, കൊടകര സിബിയാമ്മ, W/o ഡേവിസ് എം എ, മൂക്കണം പറമ്പിൽ വീട്, തേങ്ങേരി, കൊടകര	കൊടകര 147960356000205	രൂപ 41,77,697/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 56,90,000/-	രൂപ 5,69,000/-	കല്ലേറ്റുകര SRO ലെ 3480/2005, 1328/2006 നമ്പർ ആധാരങ്ങൾ പ്രകാരം ഡേവിസ് എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാലക്കുടി താലൂക്ക്, കൊടകര വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 304/1 ത് 0.1821, 0.2023 ഹെക്ടർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: വഴി; വടക്ക്: മൂക്കണം പറമ്പിൽ ആന്റണി വക; പടിഞ്ഞാറ്: തോട്; തെക്ക്: മൂക്കണം പറമ്പിൽ ഡേവിസ്, പൂച്ചപ്പിള്ളി ഡെയ്സി സണ്ണി വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 18.01.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
4	ജോഷി പി എ, S/o അനാസൻ, പണ്ടാരപ്പറമ്പിൽ വീട്, വെറ്റിലപ്പാറ, അതിരപ്പള്ളി, സിബി W/o ജോഷി, പണ്ടാരപ്പറമ്പിൽ വീട്, വെറ്റിലപ്പാറ, അതിരപ്പള്ളി,	ചാലക്കുടി ഊവനിംഗ് 146760356001211	രൂപ 36,17,658/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 66,30,000/-	രൂപ 6,63,000/-	ചാലക്കുടി SRO ലെ 2600/1999 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം ജോഷി എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാലക്കുടി താലൂക്ക്, അതിരപ്പള്ളി വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 1389/14/1 ത് 44.74 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: ഫാൻസിൻ സേവ്യർ പണ്ടാരപ്പറമ്പിൽ വക; വടക്ക്: കാട്ടിലപ്പറമ്പിൽ ഷൈജു വിൽസൺ, അന്തോണി വക; പടിഞ്ഞാറ്: വൈപ്പറ്റ റോഡ്, തെക്ക്: റോഡ്, ബിജു വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 14.01.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
5	ദേവദാസ് S/o ഉണ്ണിക്കണ്ഠൻ, കാടുകുറ്റി വീട്, കുഞ്ഞായിനി, എടവിലത്ത്, പ്രീത, W/o ദേവദാസ്, കാടുകുറ്റി വീട്, കുഞ്ഞായിനി, എടവിലത്ത്,	എറിയാട് 147360356003187	രൂപ 31,34,625/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 62,87,000/-	രൂപ 6,28,700/-	കൊടുങ്ങല്ലൂർ SRO ലെ 3928/2003 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം പ്രീത എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, കൊടുങ്ങല്ലൂർ താലൂക്ക്, എടവിലത്ത് വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 266/3 ത് 20 സെന്റ് വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: കാടുകുറ്റി മിനൽ, കാടുകുറ്റി ദേവദാസ് വക; വടക്ക്: റോഡ്, പടിഞ്ഞാറ്: വഴി; തെക്ക്: കണ്ണൻകാട് സഹദേവൻ വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 29.07.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
6	സുബൈർ W/o മൊയ്തീൻ, മതിലകത്ത് എന്ന അമ്പലത്ത് വീട്, കണ്ണോത്ത്, വെങ്കിടത്ത് റസീന D/o സുബൈർ, മതിലകത്ത് എന്ന അമ്പലത്ത് വീട്, കണ്ണോത്ത്, വെങ്കിടത്ത്	വെങ്കിടത്ത് 151660356000285	രൂപ 42,54,781/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 46,19,000/-	രൂപ 4,61,900/-	മുല്ലശ്ശേരി SRO ലെ 1496/1981 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം സുബൈർ എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാവക്കാട് താലൂക്ക്, വെങ്കിടത്ത് വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 150/1 ത് 6 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: രാമനാഥൻകാർ വീട്ടിൽ പെരുമ്പിടി അബ്ദുൾഖാദർ വക; വടക്ക്: കുറുപ്പം വീട്ടിൽ ഷക്കീർ വക, പടിഞ്ഞാറ്: നാലകത്ത് അബ്ദുൾഖാദർ വക, തെക്ക്: വലിയകത്ത് കൊടുക്കൽ നസീർ വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 12.07.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
7	രഞ്ജിത്ത് S/o ശങ്കരൻ, പുഞ്ചമൊടിയിൽ വീട്, വടക്കേക്കര, കുമ്പളക്കോട് സനീത W/o രഞ്ജിത്ത്, പുഞ്ചമൊടിയിൽ വീട്, വടക്കേക്കര, കുമ്പളക്കോട്	പഴയന്നൂർ 149860356000974	രൂപ 9,11,364/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 23,88,000/-	രൂപ 2,38,800/-	പഴയന്നൂർ SRO ലെ 1202/2011, 1203/2011 നമ്പർ ആധാരങ്ങൾ പ്രകാരം സനീത, രഞ്ജിത്ത് എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, തലപ്പിള്ളി താലൂക്ക്, പഴയന്നൂർ വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 1539/21 ത് 2.02 ആർ, 4.05 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: ചന്ദ്രൻ വക, സനീത വക; വടക്ക്: വഴി, ബാലൻ വക; പടിഞ്ഞാറ്: ബാലൻ, രഞ്ജിത്ത് വക; തെക്ക്: അമ്മക്കുട്ടിയമ്മ വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 24.02.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
8	ചൈൽ S/o ആനന്ദൻ, വളക്കുടിയിൽ വീട്, എട്ടുമന, കരുവന്നൂർ (വായ്പക്കാരൻ എന്ന നിലയിലും മരിച്ച ആനന്ദന്റെ അവകാശിയും എന്ന നിലയിലും കുടി) മെല്ലി S/o ആനന്ദൻ, വളക്കുടിയിൽ വീട്, എട്ടുമന, കരുവന്നൂർ (ജാമ്യക്കാരൻ എന്ന നിലയിലും മരിച്ച ആനന്ദന്റെ അവകാശി എന്ന നിലയിലും കുടി) മെല്ലി W/o ചൈൽ, വളക്കുടിയിൽ വീട്, എട്ടുമന, കരുവന്നൂർ (ഇപ്പോൾ താമസം കൊള്ളാത്ത വീട്, പെരിങ്ങോട്ടുകര - മരിച്ച ആനന്ദന്റെ അവകാശി എന്ന നിലയിൽ)	ചേർപ്പ് 147060356002102	രൂപ 34,25,460/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 48,00,000/-	രൂപ 4,80,000/-	ഊരകം ചേർപ്പ് SRO ലെ 626/1963, 992/1985 നമ്പർ ആധാരങ്ങൾ പ്രകാരം ആനന്ദൻ എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, തൃശ്ശൂർ താലൂക്ക്, ഊരകം വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 436/13 ത് 13.04 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: പാലക്കുപ്പറമ്പിൽ ഉണ്ണി വക; വടക്ക്: കറനപ്പറമ്പിൽ മറ്റാണെ; പടിഞ്ഞാറ്: വളക്കുടിയിൽ ദത്തൻ, തെക്ക്: ബഷ് റോഡ് അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 09.08.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.
9	റഫീക്ക് S/o ഹൈദ്രസ്, വലിയപറമ്പിൽ വീട്, അഞ്ഞൂർ, വെലത്തൂർ, തൊഴിയൂർ ഹബീബ W/o റഫീക്ക്, വലിയപറമ്പിൽ വീട്, അഞ്ഞൂർ, വെലത്തൂർ, തൊഴിയൂർ ഫാത്തിമ W/o ഹൈദ്രസ്, വലിയപറമ്പിൽ വീട്, അഞ്ഞൂർ, വെലത്തൂർ, തൊഴിയൂർ	വടക്കേക്കാട് 151260356004164	രൂപ 17,05,892/- യും തുടർന്ന് 01/11/2023 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും	രൂപ 61,00,000/-	രൂപ 6,10,000/-	അങ്ങത്തോട് SRO ലെ 647/2018 നമ്പർ ആധാര പ്രകാരം റഫീക്ക് എന്നിവർ പേരിലുള്ള തൃശ്ശൂർ ജില്ല, ചാവക്കാട് താലൂക്ക്, വെലത്തൂർ വില്ലേജ് സർവ്വേ/ റിസർവ്വെ 189/4 ത് 6.17 ആർ വഹകളും ആയതിലെ സകലവില ആനാഴികളും നാലിരുമുകൾ: കിഴക്ക്: വലിയപറമ്പിൽ ഷാജിമാൻ വക; വടക്ക്: വലിയപറമ്പിൽ മൊയ്തീനുള്ളി വക; പടിഞ്ഞാറ്: റോഡ്; തെക്ക്: വലിയപറമ്പിൽ നൗഷാദ് വക അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ അറിവിൽ 09.08.2023 വരെയുള്ള EC യിൽ മറ്റു ബാധ്യതകൾ കാണുന്നില്ലാത്തതാണ്.

ഇ - ലേല വിൽപനയെക്കുറിച്ചുള്ള വിശദമായ വിവരങ്ങൾക്കും നിബന്ധനകൾക്കും വ്യവസ്ഥകൾക്കും സർവ്വീസ് പ്രൊവൈഡറായ കൺ ബാങ്ക്സ് ന്യൂസ് ലിമിറ്റഡിന്റെ (CCSL) - E-Auction website: <https://indianbankseaction.com> സന്ദർശിക്കുകയോ (contact details: ഫോൺ: 9832952602/6294220147/9480691777/080-23469665, E-mail: ccslseaction@gmail.com, eauction@ccsl.co.in) ബാങ്കിന്റെ തൃശ്ശൂർ റീജിയണൽ ഓഫീസ് സഹകരണ ശതാബ്ദി മന്ദിരം, കോവിലകത്തുംപാടം, തൃശ്ശൂർ 680022 എന്ന വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ് Email-tsro@keralabank.co.in/tsro@recovery.co.in, ഫോൺ: (0487)-2329436/2325700

സ്ഥലം: തൃശ്ശൂർ, തീയതി: 29.11.2023

അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, ടി. കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്ക്